様式第 1 号（第 6 条関係）

年  月  日

伊予市家庭用電気自動車購入促進補助金交付申請書

 伊予市長 様

住  所

氏  名

（署名又は記名押印）

電話番号

伊予市家庭用電気自動車購入促進補助金の交付を受けたいので、以下のと

おり誓約・同意の上、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

1 申請内容（□がある項目は、該当するものにレ点を付けること。）

車両の所有者

□ 申請者と同じ

□ その他 住所

 氏名

申請に当たり、以下の内容について相違ないことを誓約します。（内容を確認し

レ点を付けること。）

 □ 申請日の段階で市税の滞納はありません。

 □ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成 3 年法律第 77 号)第

2 条第 2 号から第 6 号に該当しません。

 □ 補助金の交付請求時に、産業建設部環境政策課が私の市税の納付状況を税務

担当課に照会し、税務担当課がこれに回答することに同意します。

 □ 市長が必要と判断した場合、申請書類に記載された情報を他の官公署等に照

会し、又は提供することについて同意します。

 □ この申請書又は添付書類の内容は、事実と相違ありません。

 □ 市が実施する地球温暖化の防止及び環境保全意識の高揚を図るための調査

や活動に協力します。

補助対象車両

車名

型式

車両番号

初度登録(検査)年月 年  月

使用の本拠の位置 伊予市

補助金交付申請額          円（1,000 円未満切捨て）

他の補助金の有無

申請状況 □申請済み □申請予定 □申請予定なし

団体名

補助金交付額(予定)          円

2 申請方法

□申請者本人による申請

□下記の者に申請に係る事務手続きを代行させます。

手続代行者

会社名

住所

電話番号

担当者

3 添付書類

 ⑴ 契約書や注文書等、車両の購入に係る契約が確認できる書面の写し

 ⑵ 自動車検査証の写し

 ⑶ 保管場所で撮影された写真（補助対象車両の色、形状、車両番号等が確

認できるもの）

 ⑷ その他市長が必要と認める書類

様式第 3 号（第 8 条関係）

年   月   日

伊予市家庭用電気自動車購入促進補助金交付請求書

伊予市長 様

住  所

氏  名

電話番号

年  月  日付け伊予市指令第  号で交付決定のあった伊予市

家庭用電気自動車購入促進補助金について、下記のとおり補助金の交付を請

求します。

記

補助金請求金額                 円

上記請求金額を、下記の口座へお振り込みください。

口座名義人は、補助金申請者と同一の方に限ります。

振
込
指
定
口
座

銀行 ・ 信用金庫

農協 ・ 信用組合

 支店

支所

出張所

預金種目
普通

当座

フリガナ

口座名義人